
David Pátek
Tel.: +420 725 065 555
E-mail: david@4develop.cz

Číslo nabídky: 0713
black-reality.cz/reality/68040/

 

Ideální místo pro realizaci
Druhlice, Daleké Dušníky, Příbram
4 999 000 Kč
Jsou nemovitosti, které mají velký potenciál a to jak polohou, tak tím, co se z nich dá vytvořit. Přemýšleli jste, jaké by to bylo
mít svůj statek? Tak tady jeden máme. Potřebuje trochu pomoci získat původní slávu, ale pak vám to vrátí. Vždyť už v obci
stojí od jejích počátku. Sestává se z hlavní budovy, kde je třípokojové bydlení s koupelnou a vstupní verandou. A dále tu
máme další dvě budovy, které sloužily jako stodola a stáj. Nyní mohou sloužit třeba jako garáže s dílnou a stáje. K budově
náleží i prostorný pozemek, na kterém se může udělat pastvina, či si můžete realizovat své agronomské sny o vlastních bio
zemědělských produktech. Poloha domu je skvělá, protože jste 4 minuty autem od dálnice a za pár okamžiků po ní dojedete
do Prahy. Pojďte se se mnou podívat na vaše nové bydlení.

http://www.black-reality.cz/reality/68040/

